Bogotá D.C, identificado con cédula de ciudadanía número 93.389.382 expedida en 

Ibagué Tolima, en su calidad de representante legal de ALIANZA FIDUCIARIA S.A. 

NIT. 860.531.315-3, sociedad de Servicios Financieros, legalmente constituida 

mediante Escritura Pública número quinientos cuarenta y cinco (0545) del once (11) 

de Febrero de mil novecientos ochenta y seis (1986), otorgada en la Notaría Décima 

(1O) del Círculo Notarial de Cali, todo lo cual consta en los certificados expedidos por 

la Cámara de Comercio de Bogotá D.C. y la Superintendencia Financiera de Colombia,

[...]

con la cédula de ciudadanía número 52.030.978 de Bogotá, quien obra en su condición 
de representante legal de CONINSA S.A.S., sociedad Colombiana, domiciliada en 
Medellín con sucursal inscrita en la cámara de Comercio de Bogotá D.C., constituida 
mediante Escritura Pública número dos mil seiscientos cuarenta y siete (2647) de 
fecha veintiocho (28) de Junio de mil novecientos setenta y dos (1972) otorgada en la 
Notaria Cuarta (4a)  del Círculo de Medellín, registrada con matrícula mercantil número 
21-009343-e identificada con NIT. 890.911.431-1, según acreditacon el certificado

[...]

Comparece nuevamente, ADRIANA CAMELO JIMENEZ, mayor de edad, domiciliada 
en Bogotá, identificada con la cédula de ciudadanía número 52.030.978 de Bogotá, 
quien obra en su condición de representante legal de CONINSA S.A.S., sociedad 
Colombiana domiciliada en Medellín, constituida mediante escritura pública número 
dos mil seiscientos cuarenta y siete (2647) de fecha veintiocho (28) de Junio de mil 
novecientos setenta y dos (1972) otorgada en la Notarla Cuarta (4)  del Círculo de 
Medellín, registrada con matrícula mercantil número 21-009343-12 e identificada con 
NIT. 890.911.431 -1, según acredita con el certificado de existencia y representación

[...]

93.389.382 expedida en Ibagué Tolima, quien en el presente documento obra en su 
calidad de Representante Legal de ALIANZA FIDUCIARIA S.A. NIT. 860.531 .315-3, 
sociedad de Servicios Financieros, legalmente constituida mediante escritura pública 

número quinientos cuarenta y cinco (0545) del once (11) de Febrero de mil novecientos 
ochenta y seis (1986), otorgada en la Notaría Décima (10)  del Círculo Notarial de 
Cali, todo lo cual consta en los certificados expedidos por la Cámara de Comercio de 
Bogotá D.C. y la Superintendencia Financiera de Colombia, los cuales se adjuntan al

[...]

65811, 50C-44799, 50C-44798 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá Zona 
Centro. 

Descripción del Proyecto 
La descripción indicada es aproximada y podrá variar de acuerdo con lo aprobado en la respectiva licencia construcción. 

Proyecto inmobiliario VIS a desarrollarse sobre los Inmuebles el cual estará conformado, ciento sesenta y 
seis (166) apartamentos en una torre de ocho (8) pisos los cuáles serán distribuidos y comercializados en 
una única etapa asi:  

Etapa Única 1 Ciento sesenta y seis (166) apartamentos. 

Vigencia Fase Pre - Constructiva 

El presente 'modelo de Contrato Adhesión al Contrato de Fiducia lnrnoblbana fue autorizado por la 
Superintendencia Financiera de Colombia mediante ofIcio 2024002426.010-000 del 13 de marzo de 
2024.